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根据《2022年度无为市基层医疗卫生机构公开招聘工作人员公告》规定，依据考试总成绩，按岗位招考计划数1：1的比例，下列考生进入递补体检（见附件）。
请进入递补体检的考生持本人有效身份证、笔试准考证、与笔试准考证同底二寸照片一张，于2022年10月12日（星期三）下午15:00-17:30到无为市卫健委人事股（无为市无城镇襄安路无为市卫健委二楼205室）办理递补体检确认手续。逾期不办手续，视为自动放弃。
请考生近期注意休息、勿熬夜、不要饮酒、避免剧烈运动。
疫情防控须知：
1.无为市外来（返）无考生须提前向所在村（社区）报备，严格落实所在地疫情防控政策。中高风险地区来（返）无人员，有与确诊病例、疑似病例、无症状感染者等重点人员接触史的人员，近10天以来有中高风险地区旅居史人员，出现发热、咳嗽、腹泻、乏力等流感样症状的人员本人不得参加体检确认，相关体检确认工作可委托他人办理，委托人在办理时需出具书面委托书。
2.进行体检确认的考生应手机扫描现场“场所码”，将健康码扫描结果出示给工作人员并现场查验通信大数据行程卡，经现场测量体温正常后，佩戴口罩方可参加体检确认。体温异常的按照相关规定进行处理。进行体检确认考生需全程佩戴口罩，如有需要可在工作人员指导下暂时摘下口罩。
3.参加体检的考生须携带48小时内核酸检测阴性证明；体检确认合格后，现场签署《疫情防控承诺书》。


附：2022年度无为市基层医疗卫生机构公开招聘工作人员递补体检人员名单


                      无为市卫生健康委员会
                       2022年10月10日

附件：
2022年度无为市基层医疗卫生机构公开招聘工作人员递补体检人员名单

	序号
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	专业测试成绩
	合成成绩

	1
	20220102
	202207160057
	97.30 
	75.84
	78.46 





